Stirednédoby vyhled
Kittelovo muzeum - prispévkova organizace

na roky 2024 — 2027

Rok \

Text 2024 2025 2026 2027

PRIJMY:

Piisp&vek obce 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

Ostatni pifjmy 650 000 670 000 700 000 720 000
Piijmy celkem 3 150 000 3170 000 3200 000 3220 000

VYDAJE:

Provozni vidaje, véetng tdrzby 3 150 000 3170 000 3200 000 3220 000
Vydaje celkem 3 150 000 3170 000 3200 000 3220 000

| SCHODEK/PREBYTEK

0

0

0

0

Piijmy celkem — vydaje celkem

FINANCOVANI

Uvéry kratkodobé
Uvéry dlouhodobé

Zapojeni rezervniho fondu

Splatka jistin uveéri

Ostatni (operace Fizeni likvidity)

Financovani celkem
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Mgr. Ivan Matéjcek, starosta obce

Richard Hiibel, feditel Kittelova muzea p.o.

Strednédoby vyhled rozpoctu byl schvalen radou obce Péncin dne 16. 2. 2023 usnesenim ¢. 11/2023ro

Vyvéseno: 21. 02. 2023

Sejmuto:




